
Produktové informace RM 803 eco!perform

RM 803 eco!perform *ND pre-
wash

VehiclePro Prewash RM 803 eco! Perform s certifikací Nor-
dic Swan: ekologický předstřikovací prostředek. Urychluje 
změkčení a odstranění olejů, tuků a zbytků hmyzu.

eas
y-to-separate

used
on

stains containing grease an
d

m
in

er
al

oi
l

Vlastnosti

■ Účinný prostředek pro předběžný nástřik pro předmytí osobních a užitko-
vých vozů

■ Nabobtná tukové a olejové nečistoty, emise a insekty a tyto spolehlivě 
rozpustí

■ Výsledek čištění následujících kroků se tak výrazně zlepší
■ Aktivně čistí v každém teplotním rozsahu
■ Rychle účinný
■ Šetrný k materiálům
■ Tenzidy podle EEC 648/2004 biologicky odbouratelné
■ Rychle odlučuje olej a vodu v odlučovači olejů (snadno odlučitelný = asf)
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)

Použití:

Provoz motorových vozidel:
odstranění konzervační prostředků z 
vozidel

Provoz motorových vozidel: Čištění vozidla

Obce: mytí vozidel a motorů

Samoobslužná mycí místa:
osobní automobily, užitkové vozy, 
dvoukolky

Možnosti zpracování

■ Vysokotlaký čistič
■ Mycí linky vozů
■ Samoobslužná mycí místa
■ Postřikovače

Hodnota pH

13 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

10 l 6.296-067.0

20 l 6.296-068.0

200 l 6.296-069.0



Produktové informace RM 803 eco!perform

Použití:

Vysokotlaký čistič

■ Ředit čistou vodou.
■ Nastavit dávkování a teplotu na zařízení.
■ Objekt očistit.
■ Povrch dobře opláchnout čistou vodou.

Mycí linky vozů

■ Produkt vsadit do zařízení.
■ Nastavit dávkování na zařízení.
■ Objekt očistit.
■ Následně spustit mycí program.

Samoobslužné mycí místo

■ Produkt vsadit do zařízení.
■ Nastavit dávkování na zařízení.
■ Objekt očistit.
■ Povrch dobře opláchnout čistou vodou.

Postřikovač

■ Produkt a vodu přimíchat v odpovídajícím dávkování.
■ Objekt zcela smáčet produktem.
■ Nechat působit.
■ Doba působení 1-5 min, podle stupně znečištění.
■ Povrch dobře opláchnout čistou vodou.

Instrukce pro zpravování:

■ Vyzkoušet snášenlivost s materiálem na nenápadném místě.
■ Čisticí roztok nenechat zaschnout.
■ Chránit proti mrazu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H290 Může být korozivní pro kovy.
■ H318 Způsobuje vážné poškození očí.
■ P234 Uchovávejte pouze v původním obalu.
■ 
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře/

■ P390 Uniklý produkt absorbujte, aby se zabránilo materiálním škodám.
■ P406 Skladujte v obalu odolném proti korozi/ v obalu s odolnou vnitřní 

vrstvou.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Vysokotlaký čistič 1+2 1.5-6 % silné 200 m²

1000 ml Mycí linka na vozidla 0.5-2 % silné 100 m²

1000 ml Samoobslužná mycí místa 1+2 1.5-6 % silné 36 m²

1000 ml Postřikovače 2 % střední-silný 550 m²

Pro více informací nás prosím kontak-
tujte:

Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


